
ZARZĄDZENIE NR 72/2020 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA  

z dnia 4 lutego 2020 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zakresu działania w dziedzinie 

obronności państwa w czasie pokoju dla Urzędu Miasta Inowrocławia 
 

 Na podstawie § 3 ust. 1 zarządzenia nr 65/05 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 5 kwietnia 2005 r. w sprawie ustalenia ramowego zakresu działania w dziedzinie 

obronności państwa w czasie pokoju dla organów samorządu terytorialnego, kierowników 

zespolonych służb, inspekcji i straży wojewódzkich, przedsiębiorców i kierowników innych 

jednostek organizacyjnych oraz władz organizacji społecznych zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 191/2013 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 

30 sierpnia 2013 r. w sprawie ustalenia zakresu działania w dziedzinie obronności państwa  

w czasie pokoju dla Urzędu Miasta Inowrocławia, zmienionego zarządzeniem nr 261/2017  

z 13 października 2017 r., w § 5 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

  

„2. Wydział Organizacyjno-Administracyjny:  

1) publikuje w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Inowrocławia i przekazuje 

odpowiednim wydziałom, równorzędnym komórkom organizacyjnym oraz jednostkom 

organizacyjnym zarządzenia porządkowe w celu zapewnienia bezpieczeństwa i porządku 

publicznego w razie wprowadzenia jednego z ustawowych stanów nadzwyczajnych; 

2) współdziała z Biurem Ochrony Informacji Niejawnych, Obrony Cywilnej i Spraw 

Wojskowych w okresie zewnętrznego i wewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 

państwa, w tym w razie wystąpienia działań terrorystycznych, a także w czasie wojny 

w zakresie:  

a) wyposażenia budynku Głównego Stanowiska Kierowania w stałej siedzibie 

i zapasowym miejscu pracy w niezależne źródła energii elektrycznej oraz środki do 

pracy i odpoczynku,  

b) zaopatrzenia logistycznego Głównego Stanowiska Kierowania w stałej siedzibie 

i zapasowym miejscu pracy, w tym zorganizowania żywienia i zaopatrywania 

w artykuły codziennego użytku i zabezpieczenia medycznego; 

3) weryfikuje przygotowaną dokumentację do wdrożenia procedur, zasad organizacyjnych 

i harmonogramu funkcjonowania Urzędu w warunkach kryzysu; 

4) przygotowuje dla Urzędu zastępcze środki alarmowania.”; 

 

 

2) po ust. 16 dodaje się ust. 17 w brzmieniu: 

 

„17. Wydział Informatyki:  

1) współdziała z Biurem Ochrony Informacji Niejawnych, Obrony Cywilnej i Spraw 

Wojskowych w okresie zewnętrznego i wewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 

państwa, w tym w razie wystąpienia działań terrorystycznych, a także w czasie wojny 

w zakresie: 



a)  wyposażenia budynku Głównego Stanowiska Kierowania w stałej siedzibie  

i zapasowym miejscu pracy w sprzęt i środki łączności oraz niezbędne urządzenia 

techniczne, 

b)  przygotowania sił i środków do rozwinięcia i odtworzenia systemu łączności; 

2) opracowuje procedury mające na celu zapewnienie funkcjonowania systemu 

informatycznego Urzędu w warunkach zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie 

wojny”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

            Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

     Ryszard Brejza 


